(DIEZ MILLONES DE GUARANIES) , Total activo GS.465.000.000. I , 

CUATRbcIENTOS SESENTA y CINCO MILLONES DE GUARANIES). PASIVO: Banco 
---.., 

Amambay Ga"{3.00Q".000 (TRES MILLONES DE GUARANIES), Otras obligaciones Gs 

10.000.000. (DIEZ MILLONES DE GUARANIES) Total pasivo GS.13.000.000. 

TRECE MILLONES DE GUARfiNIES). RESUMEN: TOTAL ACTIVO GS.465.000.000 ~ 
<; 

CUATROCIENTOS SESENTA y CINCO MILLONES DE GUARANIES), TOTAL PASIVO GS. 13 
\ ) 

000.000. (TRECE MILLONES DE GUARANIES). PATRIMONIO NETO GS.452.000.000. ~ 

CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS MILLONES DE GUARANIES). INGRESOS 
--- I 

Remuneración GS.7 .. 443.620 (SIETE MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRE~: 

MIL SEISCIENTOS VEINTE GUARANIES), Sueldo del Cónyuge Gs .15.000.000. 

QUINCE MILLONES DE GUARANIES), dividendo de Acciones/inversiones GS.1 

000.000. (UN MILLON DE GUARANIES), Otros ingresoslss.2.000.000. (DO 

MILLONES DE GUARANIES), Total de ingresos Gs.25.443.620 (VEINTE Y CINC(I 
I 

MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS VEINTE GUARANIES)